РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИJ{
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ

АДМИНИСТРАЦИrI

МУНИIЦШIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДIЬЙ

ЦОМ КУЛЬТУРЫ <<BПЕРЁД)

141700 Московская область, г.о. ,Щолгопрудный, пл. Собина д. 3
Тел.8-(495) 408-89-94 E-mail: dvpered@yandex,ru Сайт: www.дквперёд.рф

оГРН: l03500l850520, ИНН: 5008025207, КПП: 504701001

Ns Исх. 1 1В от (02> октября 2024 г.

Председателю Совета депутатов г.о. Долгопрудный
Балабанову Д.В.

Ходатайство о награждении.

Уважаемый nЩмитрий Викторович !

Информирую Вас о том, что 16 октября 2024 года в 17:00 состоится
юбилейный концерт, посвященный 85-летию ,Щома культуры <Вперед>.
Приглашаю Вас в качестве почетного гостя.

В связи с этим ходатайствую о награя{дении следующих сотрудников МАУ
кrЩК кВперед) за вклад в развитие культуры и активное участие в культурной
жизни г.о. ДолгопрудныЙ:

Алибеков Гамид Алиевич - руководитель изостудии <Живой карандаш>
МАУ (ДК <Вперед> - благодарственное письмо Совета депутатов г.о.

!олгопрудный.
Мартынова Татьяна Валериевна - заведующий отделом закупок МАУ (ДК

кВперед> - благодарственное письмо Совета депутатов г.о, Долгопрудный.

С уважением,
директор МАУ (ДК <Вперед>

ЕТ ДЕПУТАТOВ

дOлгOпруднып
согласовано:

Временно исполняющий обязанности
Главы г.о.,Щолгопрудный

пOlучЕII0
,

"/ г .0j.40 2о24 Е

С.В. Курсова

Кошелева